ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ: 34.593.541/0001-92

Oficio n.º 010/2022

Uruará-Pá, 18 de março de 2022.

Venho por meio deste, comunicar que o processo fica suspeço até

se realize nova pesquisar, devido aos aumentos dos combustiveis. Será

publica nova de abertura.

Atenciosamente

____________________________________

SELMA HAUSSER
PREGOEIRA

		2022-03-18T16:12:04-0300
	SELMA HAUSSER:43773346204